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Nr Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit Procedura e Burimii
   Investime Shpenzime te tenderit prokurimit I financimit

1 Kancelari 480,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
2 Materiale per pastrim dezinfikim ngrohje ndricim 480,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
3 Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres 480,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
4 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 400,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
5 Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme 80,000       Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
6 Libra dhe publikime profesionale 200,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
7 Materiale dhe pajisje laboratorike 70,000       Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
8 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 480,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
9 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 100,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti

10 Energji elektrike,Uje,telefonike,postare,dieta,bankare,honorare,taksa 8,074,000  Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
11 Sherbim ngrohje 3,480,000  Gjate vitit Tender I hapur Buxhet shteti
12 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3,812,550  Gjate vitit Tender I hapur Buxhet shteti
13 Kosto te trajnimit dhe seminare 100,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
14 Sherbime te tjera 50,000       Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
15 Pjese kembimi 15,000       Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
16 Shpenzime per Siguracion per makina 100,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
17 Shpenzime per mirembajtje objekteve specifike 400,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
18 Shpenzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike 240,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
19 Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te punes 240,000     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
20 Shpenzime per mirembajte Pajisje zyre 50,000       Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
21 Shpenzime per pritje percjellje 70,000       Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
22 Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative 660,670     Gjate vitit Prokurim i dpd Buxhet shteti
23 Shtese per nevoja te fillim vitit "Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes" 459,172     Fillim viti Tender I hapur Buxhet shteti
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